
UCHWAŁA NR XVII/113/07
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pani Julii Szczudło z dnia 13 listopada 2007 r. na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, dotyczącą funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Mosinie

 Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy  z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 

r. kodeks postępowania administracyjnego  (t.j. Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami), 
uchwala się co następuje: 

                § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pani Julii Szczudło, zamieszkałej w Mosinie pod nr 
28, Gmina Witnica, na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, wniesioną w dniu 15 

listopada 2007 r. dotyczącą  funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Mosinie. 
                § 2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały i jest jej integralną częścią.
              § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia  skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi.
                § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
mgr Krystyna Sikorska


